
受精卵保存用ストロー事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

ユーザーの皆様におかれましては平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

先にお知らせしましたとおり、令和 6 年 8 月 1 日付で受精卵保存用ストローの販売部門を有限会社

iSeeding に譲渡したところでございますが、このたび令和６年 12 月 8 日をもちまして、当該ストロー

の製造販売事業を有限会社 iSeeding に完全譲渡いたしました。 

 

ストローの販売開始依頼、お客様に賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げま

す。 

 

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

令和 7 年１月吉日 

 

株式会社 AnimoScience 

代表取締役 坂口 牧子 

 

 

 


